Nos, Andreas, woyuoda Transsiluanus et comes de Zonuk, memo
rie commendantes, tenore presentium significamus quibus expedit uni- 
versis, quod Stephanus et Andreas, filii Nicolai, filii Salomonis de Kel- 
nuk, comitem Mychaelem de Enyed super poriionem possessionariam 
quondam Nicolai, filii Hennyng de Peturfolua, in eadem Peturfolua ha- 
bitam, in comitatu Albensi existenţi, ac recte dimidietatis omnium vi- 
nearum eiusdem Nicolai necnon uno fundo curie, in civitate Sebus ha- 
bite, tertie partis etiam trium molendinorum in eadem Peturfolua ad 
presentiam Dominici, vicewoyuode noştri, in causam attraxerint, et diu- 
tius invicem altercando, ipsa etiam causa propter sui arduitatem ac prop- 
ter paucitatem nobilium, sicut in literis dicti Dominici vicewoyuode con- 
tinebatur, ad octavas fes ti beati Jacobi apostoli nune preteriti dilaţi ve 
protelata et ad nostram presentiam deducta exstitisset, u t ambe partes 
cum eorum1 instrumentis super possessionariis iuribus et aliis, u t pre- 
mittitur, in noştri presentiam adhererent, quibus visis iudicium et iusti- 
ciam equitati congruum facere debuissemus.

Tandem, ipsis octavis occurrentibus, predicti Stephanus et Andreas, 
personaliter, pro predicto comite Mychaele, Symon, famulus suus, cum 
literis nostris procuratoriis, coram nobis personaliter constitutis, et licet 
ambe partes eorum1 instrumenta in noştri presentia exhibere prompţi 
erant et paraţi, sed ut ne per vehementiam ordinem iudiciariam servasse 
videamur, licet hec super abundanti, eandem causam, in stătu priori 
permanente, propter maiorem rei evidentiam ad diem congregationis 
nostre deliberationi nobilium partis Transsiluane distulissemus. Quo 
quidem die congregationis nostre occurrente, prelibati Stephanus e t
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Andreas, filii Nicolai, filii Salomonis, propriis eorum in personis, Salo- 
mone vero, Mychaele et Nicolao, filiis dicti Nicolai, filii Salomonis, fra- 
tribus eorum uterinis, omne onus et gravamen ad infra denotanda nego- 
tia ad se assumendo, ab una, dicto autem Mychaele de Enyed propria 
sua in persona, parte ab altera, coram nobis personaliter constitutis, pro- 
positum exstitit per eosdem communiter et relatum, ministerio vive vo- 
cis, quod ipsi propter bonum pacis, unionem et proximitatis dilectionem 
per compositionem proborum virorum, pacem partium zelatorum, ut a 
modo et inceps omnis dissensiones2 et dissidii fomes de medio ipsorum 
radicius3 exstirpetur et ad pulchritudinem pacis mutuo se in invicem 
valeant amplexari, in tăiem plene pacis et concordie favorabilem unio
nem devenissent super premissis possessionariis iuribus, prius obtenta per 
nos licenţia, devenerunt coram nobis, quod prelibatam portionem posses- 
sionariam quondam Nicolai, filii Hennyng de Peturfolua, in eadem Pe- 
turfolua habitam, sub antiquis et veris metis, et rectam dimidietatem 
omnium vinearum eiusdem Nicolai, in eadem Peturfolua, intra metas eius- 
dem existentium, item tertiam partem trium molendinorum in eadem 
Peturfolua currentium, unum fundum curie predicti Nicolai de Petur
folua, in civitate Sebus habitum, eum4 omnibus suis utilitatibus et perti- 
nentiis universis, iuxta continentiam literarum Stephani, quondam vai- 
vode Transsiluani, fratris et predecessoris noştri laudande memorie, privi- 
legialium, predicto comiţi Mychaeli de Enyed et, per eum, suis heredi- 
bus heredumque suorum successoribus iure perpetuo commiserunt coram 
nobis possidere, universas etiam eorum literas inquisitionales, protesta- 
tionales, prohibitionales ac quovis modo contra dictum Mychaelem per 
ipsos ac per eundem Mychaelem, usque modo, contra eosdem emanatas, 
cassas, vanas cariturasque viribus et vigore commisissent et commiserunt 
coram nobis, ut ubicumque exhiberentur pro nihilo habeantur; tali vin- 
culo interserto, quod, si qua partium in premissa compositione et ordi- 
natione ac eorum heredes resilire non curarent ac aliquam litis materiam 
suscitare niterentur, in pena calumnie convincerentur eo facto, hoc non 
postposito, quod eundem comitem Mychaelem in prefatis possessionariis 
iuribus et successores eiusdem, dicti Stephanus et Andreas cum predictis 
fratribus eorum pacifice conservare tenerentur et ab omnibus in lite vel 
extra litem ipsum comitem Mychaelem, ratione iurium omnium premis- 
sorum, infestare volentibus, propriis eorum laboribus et expensis expe- 
■dire teneantur, prout dicti Stephanus et Andreas se ac fratres eorum pre- 
notatos ad hec sponte obligarunt coram nobis. In cuius rei memoriam 
perpetuamque stabilitatem, presentes literas eidem comiţi Mychaeli con- 
cessimus, pendentis sigilii noştri munimine roboratas.